
LAPORAN REALISASI PENDAPATAN DAN BELANJA

TAHUN 2021

 PROVINSI KEPULAUAN RIAU

DANA BOS PADA SEKOLAH SMAN 1 BINTAN PESISIR

Kode Rekening Uraian Jumlah Anggaran
(Rp)

 4Hal 1 dari

Realisasi s/d Bulan Lalu
(Rp.)

Realisasi Bulan ini
(Rp.)

Jumlah Realisasi
s/d Bulan ini (Rp.) Selisih/(Kurang)

5 6= 4+52 431 7=3-6

0. Saldo s/d bulan/tahun lalu 03,297,175.230 0.00 0.00

0.0. Saldo s/d bulan/tahun lalu 0 0.000.000 3,297,175.23

0.0.0. Saldo s/d bulan/tahun lalu 00 3,297,175.23 0.000.00

TOTAL 03,297,175.230 0.00 0.00

1. SISA DANA BOS 0.003,297,175.233,297,175.23 3,297,175.23 0.00

TOTAL 0.003,297,175.233,297,175.23 3,297,175.23 0.00

4. PENDAPATAN DAERAH 202,073,000.000.00202,073,000.00 202,073,000.00 0.00

4.3. LAIN-LAIN   PENDAPATAN   DAERAH   YANG SAH 202,073,000.00 0.00202,073,000.00202,073,000.00 0.00

4.3.03. Lain-lain      Pendapatan      Sesuai      dengan Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

202,073,000.00202,073,000.00 0.00 0.00202,073,000.00

4.3.03.01. Lain-lain Pendapatan 202,073,000.00202,073,000.00 0.00 0.00202,073,000.00

Pendapatan Hibah Dana BOS 202,073,000.004.3.03.01.01. 202,073,000.00 0.00 0.00202,073,000.00

4.3.03.01.01.001. Pendapatan Hibah Dana BOS 202,073,000.00 0.00 202,073,000.00 202,073,000.00 0.00

TOTAL 202,073,000.000.00202,073,000.00 202,073,000.00 0.00

JUMLAH PENDAPATAN DAN SALDO TAHUN LALU 202,073,000.00205,370,175.23 0.00 3,297,175.23202,073,000.00

5. BELANJA 204,941,900.000.00205,370,175.23 204,941,900.00 428,275.23

5.1. BELANJA OPERASI 119,080,400.00 248,275.23119,080,400.00119,328,675.23 0.00

5.1.02. Belanja Barang dan Jasa 119,080,400.00119,328,675.23 0.00 248,275.23119,080,400.00

5.1.02.01. Belanja Barang 50,769,000.0050,849,000.00 0.00 80,000.0050,769,000.00

Belanja Bahan Pakai Habis 50,769,000.005.1.02.01.01. 50,849,000.00 0.00 80,000.0050,769,000.00

5.1.02.01.01.001. Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 2,300,000.00 0.00

5.1.02.01.01.004. Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00



Kode Rekening Uraian Jumlah Anggaran
(Rp)

 4Hal 2 dari

Realisasi s/d Bulan Lalu
(Rp.)

Realisasi Bulan ini
(Rp.)

Jumlah Realisasi
s/d Bulan ini (Rp.) Selisih/(Kurang)

5 6= 4+52 431 7=3-6

5.1.02.01.01.012. Belanja Bahan-Bahan Lainnya 7,882,000.00 0.00 7,882,000.00 7,882,000.00 0.00

5.1.02.01.01.024. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 11,375,000.00 0.00 11,325,000.00 11,325,000.00 50,000.00

5.1.02.01.01.025. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover 2,005,000.00 0.00 2,005,000.00 2,005,000.00 0.00

5.1.02.01.01.027. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00

5.1.02.01.01.029. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 11,587,000.00 0.00 11,587,000.00 11,587,000.00 0.00

5.1.02.01.01.030. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 660,000.00 0.00 660,000.00 660,000.00 0.00

5.1.02.01.01.031. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kanto Alat Listrik 1,878,000.00 0.00 1,878,000.00 1,878,000.00 0.00

5.1.02.01.01.037. Belanja Obat-Obatan-Obat 205,000.00 0.00 205,000.00 205,000.00 0.00

5.1.02.01.01.055. Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan 11,280,500.00 0.00 11,250,500.00 11,250,500.00 30,000.00

5.1.02.01.01.072. Belanja Pakaian Kerja Bengkel 676,500.00 0.00 676,500.00 676,500.00 0.00

5.1.02.02. Belanja Jasa 44,044,400.0044,172,675.23 0.00 128,275.2344,044,400.00

Belanja Jasa Kantor 40,680,000.005.1.02.02.01. 40,680,000.00 0.00 0.0040,680,000.00

5.1.02.02.01.029. Belanja Jasa Tenaga Ahli 5,200,000.00 0.00 5,200,000.00 5,200,000.00 0.00

5.1.02.02.01.030. Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 6,080,000.00 0.00 6,080,000.00 6,080,000.00 0.00

5.1.02.02.01.061. Belanja Tagihan Listrik 9,600,000.00 0.00 9,600,000.00 9,600,000.00 0.00

5.1.02.02.01.063. Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 19,800,000.00 0.00 19,800,000.00 19,800,000.00 0.00

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 3,364,400.005.1.02.02.04. 3,492,675.23 0.00 128,275.233,364,400.00

5.1.02.02.04.036. Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 3,492,675.23 0.00 3,364,400.00 3,364,400.00 128,275.23

5.1.02.03. Belanja Pemeliharaan 1,750,000.001,750,000.00 0.00 0.001,750,000.00

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1,750,000.005.1.02.03.03. 1,750,000.00 0.00 0.001,750,000.00

5.1.02.03.03.010. Belanja   Pemeliharaan   Bangunan   Gedung- Bangunan  Gedung  Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan

1,750,000.00 0.00 1,750,000.00 1,750,000.00 0.00

5.1.02.04. Belanja Perjalanan Dinas 22,517,000.0022,557,000.00 0.00 40,000.0022,517,000.00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 22,517,000.005.1.02.04.01. 22,557,000.00 0.00 40,000.0022,517,000.00

5.1.02.04.01.001. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 20,057,000.00 0.00 20,017,000.00 20,017,000.00 40,000.00

5.1.02.04.01.003. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 2,500,000.00 0.00

5.2. BELANJA MODAL 85,861,500.00 180,000.0085,861,500.0086,041,500.00 0.00



Kode Rekening Uraian Jumlah Anggaran
(Rp)

 4Hal 3 dari

Realisasi s/d Bulan Lalu
(Rp.)

Realisasi Bulan ini
(Rp.)

Jumlah Realisasi
s/d Bulan ini (Rp.) Selisih/(Kurang)

5 6= 4+52 431 7=3-6

5.2.02. Belanja Modal Peralatan dan Mesin 64,060,000.0064,240,000.00 0.00 180,000.0064,060,000.00

5.2.02.05. Belanja   Modal   Alat   Kantor   dan   Rumah Tangga 33,940,000.0034,120,000.00 0.00 180,000.0033,940,000.00

Belanja Modal Alat Kantor 5,280,000.005.2.02.05.01. 5,460,000.00 0.00 180,000.005,280,000.00

5.2.02.05.01.005. Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 5,460,000.00 0.00 5,280,000.00 5,280,000.00 180,000.00

Belanja Modal Alat Rumah Tangga 28,660,000.005.2.02.05.02. 28,660,000.00 0.00 0.0028,660,000.00

5.2.02.05.02.001. Belanja Modal Mebel 13,200,000.00 0.00 13,200,000.00 13,200,000.00 0.00

5.2.02.05.02.004. Belanja Modal Alat Pendingin 15,460,000.00 0.00 15,460,000.00 15,460,000.00 0.00

5.2.02.10. Belanja Modal Komputer 30,120,000.0030,120,000.00 0.00 0.0030,120,000.00

Belanja Modal Komputer Unit 21,250,000.005.2.02.10.01. 21,250,000.00 0.00 0.0021,250,000.00

5.2.02.10.01.002. Belanja Modal Personal Computer 13,300,000.00 0.00 13,300,000.00 13,300,000.00 0.00

5.2.02.10.01.003. Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 7,950,000.00 0.00 7,950,000.00 7,950,000.00 0.00

Belanja Modal Peralatan Komputer 8,870,000.005.2.02.10.02. 8,870,000.00 0.00 0.008,870,000.00

5.2.02.10.02.005. Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 8,870,000.00 0.00 8,870,000.00 8,870,000.00 0.00

5.2.05. Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 21,801,500.0021,801,500.00 0.00 0.0021,801,500.00

5.2.05.01. Belanja Modal Bahan Perpustakaan 21,801,500.0021,801,500.00 0.00 0.0021,801,500.00

Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak 21,801,500.005.2.05.01.01. 21,801,500.00 0.00 0.0021,801,500.00

5.2.05.01.01.004. Belanja Modal Buku Ilmu Sosial 7,471,000.00 0.00 7,471,000.00 7,471,000.00 0.00

5.2.05.01.01.006. Belanja    Modal    Buku    Matematika    dan Pengetahuan Alam 6,825,000.00 0.00 6,825,000.00 6,825,000.00 0.00

5.2.05.01.01.007. Belanja   Modal   Buku   Ilmu   Pengetahuan Praktis 4,930,000.00 0.00 4,930,000.00 4,930,000.00 0.00

5.2.05.01.01.008. Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga 2,575,500.00 0.00 2,575,500.00 2,575,500.00 0.00

TOTAL 204,941,900.000.00205,370,175.23 204,941,900.00 428,275.23



Kode Rekening Uraian Jumlah Anggaran
(Rp)

 4Hal 4 dari

Realisasi s/d Bulan Lalu
(Rp.)

Realisasi Bulan ini
(Rp.)

Jumlah Realisasi
s/d Bulan ini (Rp.) Selisih/(Kurang)

5 6= 4+52 431 7=3-6

Tanjung Pinang, 20 April 2022

Saldo sampai dengan bulan ini 428,275.23

Laporan realisasi pendapatan dan belanja dana BOS pada sekolah ini telah sesuai dengan pendapatan dan belanja serta telah
didukung dengan kelengkapan dokumen yang sah sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku dan bertanggung jawab atas
kebenarannya.
Demikian laporan realisasi ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.


